２０１６年６月２０日

組合員 各位

大阪鋲螺卸商協同組合

ランニング同好会

世話人  増谷彰彦

大鋲協ランニング同好会のご案内

初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて私ども、ランニング同好会では１１月の開催を下記のとおり予定しております。

今回も初級の方と中級の方に分けて行いたいと考えております。

ランニングに興味をお持ちの方は、奮ってご参加下さいますようご案内致します。

                 記

１．開 催 日  ２０１６年１１月１９日（土）・２０日（日）＊小雨決行

２．集合場所  淀屋橋ミズノ地下１階  ロッカー・シャワー有

３．集合時間  午前８時３０分（入館時間午前８時３０分）

４．参 加 料  おひとり￥２,０００（当日持参お願い致します。）

５．参加資格  組合員・従業員・その家族

６．募集人数  ３０名程度

７．参加申込  申込は下記へ９月３０日までにＦＡＸをお願い致します。

８．問合せ先  世話人 増谷ボルト（株） 社長 増谷 彰彦

０６－６５８１－３７７１

  月  日

ランニング同好会 参加申込書

増谷ボルト㈱ 社長 増谷彰彦 宛（ＦＡＸ ０６－６５８１－１９６６）

貴社名

お名前             年齢（  ）、性別（男・女）、ランニング歴(  )年

連絡先ＴＥＬ（携帯番号）               ＦＡＸ

ランニング希望日         １１/１９    ：   １１/２０

希望クラス            初級       ：     中級

＊初級…ランニングを基礎から教えてもらいます。約６キロ走ります。

＊中級…約１０キロ走ります。

＊ランニング希望日は、両日に○をされても結構です。

＊参加者人数の関係でご希望の日にちにそえない場合もあります。

＊参加者様には後日、詳細案内を送付致します。